Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 32 Etapa

Nac Est 230cc 4T Sao José 0,000 Km ._._.
Prova 30/9/2012 11:20. ......

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:25:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:14.686 +0.684 11:31:59.192
(9) JHONATAN RODRIGO SANTOS 6 1:15.584 +1.582 11:33:14.776 (101) ANDERSON STEUERNAGEL
1 1:13.030 11:26:51.078 7 1:16.117 +2.115 11:34:30.893 1 1:21.227 +5.189 11:27:04.359
2 1:13.727 +0.697 11:28:04.805 8 1:16.732 +2.730 11:35:47.625 2 1:16.229 +0.191 11:28:20.588
3 1:13.507 +0.477 11:29:18.312 9 1:17.741 +3.739 11:37:05.366 3 1:16.038 11:29:36.626
4 1:13.679 +0.649 11:30:31.991 10 1:17.565 +3.563 11:38:22.931 4 1:17.034 +0.996 11:30:53.660
5 1:14.234 +1.204 11:31:46.225 5 1:18.152 +2.114 11:32:11.812
6 1:14.866 +1.836 11:33:01.091 (192) IAGO BORGES PEREIRA 6 1:17.945 +1.907 11:33:29.757
7 1:16.200 +3.170 11:34:17.291 1 1:15.259 +0.356 11:26:56.291 7 1:19.060 +3.022 11:34:48.817
8 1:15.507 +2.477 11:35:32.798 2 1:14.903 11:28:11.194 8 1:19.530 +3.492 11:36:08.347
9 1:15.916 +2.886 11:36:48.714 3 1:15.403 +0.500 11:29:26.597 9 1:19.277 +3.239 11:37:27.624
10 1:16.781 +3.751 11:38:05.495 4 1:15.156 +0.253 11:30:41.753 10 1:20.112 +4.074 11:38:47.736
5 1:15.271 +0.368 11:31:57.024
(404) IAGO MORAES SGORLA 6 1:15.994 +1.091 11:33:13.018 (28) LUIZ CARLOS LOOK
1 1:14.445 +1.357 11:26:54.386 7 1:16.131 +1.228 11:34:29.149 1 1:19.976 +3.569 11:27:04.805
2 1:13.322 +0.234 11:28:07.708 8 1:16.958 +2.055 11:35:46.107 2 1:17.324 +0.917 11:28:22.129
3 1:13.088 11:29:20.796 9 1:20.501 +5.598 11:37:06.608 3 1:16.407 11:29:38.536
4 1:14.032 +0.944 11:30:34.828 10 1:20.335 +5.432 11:38:26.943 4 1:17.360 +0.953 11:30:55.896
5 1:14.279 +1.191 11:31:49.107 5 1:17.890 +1.483 11:32:13.786
6 1:15.298 +2.210 11:33:04.405 (1) EROS LAZAROTTO DA SILVA JUNIOR 6 1:18.788 +2.381 11:33:32.574
7 1:16.005 +2.917 11:34:20.410 1 1:18.585 +2.974 11:27:02.793 7 1:18.786 +2.379 11:34:51.360
8 1:17.799 4711 11:35:38.209 2 1:16.105 +0.494 11:28:18.898 8 1:18.003 +1.596 11:36:09.363
9 1:18.566 +5.478 11:36:56.775 3 1:16.954 +1.343 11:29:35.852 9 1:19.516 +3.109 11:37:28.879
10 1:17.983 +4.895 11:38:14.758 4 1:15.706 +0.095 11:30:51.558 10 1:19.371 +2.964 11:38:48.250
5 1:15.611 11:32:07.169
(935) MURILO ALVES 6 1:16.103 +0.492 11:33:23.272 (56) PEDRO FURTADO SILVA
1 1:14.066 +0.430 11:26:55.096 7 1:16.501 +0.890 11:34:39.773 1 1:21.411 +4.459 11:27:04.005
2 1:15.618 +1.982 11:28:10.714 8 1:16.874 +1.263 11:35:56.647 2 1:18.903 +1.951 11:28:22.908
3 1:15.192 +1.556 11:29:25.906 9 1:16.692 +1.081 11:37:13.339 3 1:16.952 11:29:39.860
4 1:13.636 11:30:39.542 10 1:18.731 +3.120 11:38:32.070 4 1:18.451 +1.499 11:30:58.311
5 1:15.293 +1.657 11:31:54.835 5 1:18.227 +1.275 11:32:16.538
6 1:15.877 +2.241 11:33:10.712 (10) UBIRATAN GASPERI 6 1:19.563 +2.611 11:33:36.101
7 1:16.970 +3.334 11:34:27.682 1 1:16.785 +0.693 11:26:57.539 7 1:21.159 +4.207 11:34:57.260
8 1:15.631 +1.995 11:35:43.313 2 1:16.092 11:28:13.631 8 1:20.239 +3.287 11:36:17.499
9 1:15.404 +1.768 11:36:58.717 3 1:16.376 +0.284 11:29:30.007 9 1:20.707 +3.755 11:37:38.206
10 1:16.550 +2.914 11:38:15.267 4 1:16.825 +0.733 11:30:46.832 10 1:19.691 +2.739 11:38:57.897
5 1:16.660 +0.568 11:32:03.492
(901) LUCIANO DAL BOSCO MIRANDA 6 1:17.618 +1.526 11:33:21.110 (115) VALMIR PEREIRA JUNIOR
1 1:14.009 +1.870 11:26:55.613 7 1:18.077 +1.985 11:34:39.187 1 1:17.198 +0.295 11:27:01.081
2 1:12.827 +0.688 11:28:08.440 8 1:17.847 +1.755 11:35:57.034 2 1:16.903 11:28:17.984
3 1:12.784 +0.645 11:29:21.224 9 1:18.624 +2.532 11:37:15.658 3 1:17.538 +0.635 11:29:35.522
4 1:12.139 11:30:33.363 10 119.184 +3.092 11:38:34.842 4 1:30.451 +13.548 11:31:05.973
5 1:13.270 +1.131 11:31:46.633 5 1:17.681 +0.778 11:32:23.654
6 1:14.255 +2.116 11:33:00.888 (15) RODRIGO CLAUDIONOR DA SILVA 6 1:17.603 +0.700 11:33:41.257
7 1:16.139 +4.000 11:34:17.027 1 1:17.056 +0.717 11:26:58.361 7 1:18.919 +2.016 11:35:00.176
8 1:15.401 +3.262 11:35:32.428 2 1:16.551 +0.212 11:28:14.912 8 1:18.467 +1.564 11:36:18.643
9 1:26.761 +14.622 11:36:59.189 3 1:16.605 +0.266 11:29:31.517 9 1:19.860 +2.957 11:37:38.503
10 1:16.133 +3.994 11:38:15.322 4 1:16.339 11:30:47.856 10 1:19.739 +2.836 11:38:58.242
5 1:17.559 +1.220 11:32:05.415
(97) CRYSTIAN UMBELINO ANDRADE 6 1:17.819 +1.480 11:33:23.234 (50) AARON HAENSEL
1 1:14.901 11:26:54.279 7 1:20.201 +3.862 11:34:43.435 1 1:21.530 +4.339 11:27:04.272
2 1:15.782 +0.881 11:28:10.061 8 1:21.733 +5.394 11:36:05.168 2 1:19.108 +1.917 11:28:23.380
3 1:15.296 +0.395 11:29:25.357 9 1:21.227 +4.888 11:37:26.395 3 1:17.191 11:29:40.571
4 1:15.797 +0.896 11:30:41.154 10 1:20.865 +4.526 11:38:47.260 4 1:18.662 +1.471 11:30:59.233
5 1:15.228 +0.327 11:31:56.382 5 1:19.339 +2.148 11:32:18.572
6 1:15.653 +0.752 11:33:12.035 (2) LEO SCALSSAVARA 6 1:20.391 +3.200 11:33:38.963
7 1:16.272 +1.371 11:34:28.307 1 117917 +0.536 11:26:59.966 7 1:20.982 +3.791 11:34:59.945
8 1:16.703 +1.802 11:35:45.010 2 1:17.809 +0.428 11:28:17.775 8 1:20.836 +3.645 11:36:20.781
9 1:18.372 +3.471 11:37:03.382 3 1:17.381 11:29:35.156 9 1:20.646 +3.455 11:37:41.427
10 1:18.556 +3.655 11:38:21.938 4 1:18.133 +0.752 11:30:53.289 10 1:22.069 +4.878 11:39:03.496
5 1:18.097 +0.716 11:32:11.386
(68) HANDERSON FERREIRA 6 1:17.983 +0.602 11:33:29.369 (444) LUCAS GENOVEZ DELLA FAVERA
1 1:17.552 +3.550 11:27:00.683 7 1:19.761 +2.380 11:34:49.130 1 1:22.445 +3.565 11:27:05.999
2 1:14.880 +0.878 11:28:15.563 8 1:19.746 +2.365 11:36:08.876 2 1:18.880 11:28:24.879
3 1:14.941 +0.939 11:29:30.504 9 1:19.518 +2.137 11:37:28.394 3 1:19.878 +0.998 11:29:44.757
2 1:14.002 11:30:44.506 10 1:19.302 +1.921 11:38:47.696 4 1:20.554 +1.674 11:31:05.311
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Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3@ Etapa
Nac Est 230cc 4T Sdo José 0,000 Km ..;.;.
Prova 30/9/2012 11:20. . . .

Race (10:00 and 2 Laps) started at 11:25:22

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:20.366 +1.486 11:32:25.677
6 1:21.646 +2.766 11:33:47.323
7 1:22.362 +3.482 11:35:09.685
8 1:22.777 +3.897 11:36:32.462
9 1:23.184 +4.304 11:37:55.646
10 1:23.659 +4.779 11:39:19.305

(20) BRUNO SILVEIRA TRAVIESO

1 1:20.861 11:27:20.174
2 1:22.590 +1.729 11:28:42.764
3 1:22.007 +1.146 11:30:04.771
4 1:23.432 +2.571 11:31:28.203
5 1:24.261 +3.400 11:32:52.464
6 1:31.088 +10.227 11:34:23.552
7 1:40.810 +19.949 11:36:04.362

(230) LEONARDO GIACOMOSSI

1 1:18.687 +0.778 11:27:02.308
2 1:17.909 11:28:20.217
3 1:18.804 +0.895 11:29:39.021
4 1:18.329 +0.420 11:30:57.350
5 1:19.824 +1.915 11:32:17.174
6 1:28.296 +10.387 11:33:45.470

Orbits

www.mylaps.com
Licensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
Printed: 30/9/2012 11:40:42 Page 2/2



